CWS-A 系列
车载称重系统
技术/使用说明书
警告
1、请专业人员调试、检测和维修系统。
2、本产品是精密计量设备，请务必保持设备外壳良好接地。
注意
1、严禁带电插拔。

3. 型号与技术规格
3.1 型号
型号 订货号 描述
CWS-AB  基本功能，不锈钢外壳，接口齐全
CWS-A1B  基本功能，铁壳，接口自定义
CWS-A  基本功能+GPRS，不锈钢外壳，接口齐全
CWS-A1  基本功能+GPRS，铁壳，接口自定义
CWS-AW  基本功能+WIFI, 不锈钢外壳，接口齐全
CWS-ZL  特殊订制
3.2 技术规格
规  格
产品尺寸（W*H*D） 176 x 210 x 71.5mm（CWS-A 不含支架）
223 x 256 x 115mm（CWS-A 含支架）
150 x 190 x 65mm（CWS-A1 不含支架）
150 x 217 x 65mm（CWS-A1 含支架）
输入装置 键盘：6 个轻触薄膜按键
IC 卡读卡器
使用环境 温度：0℃ ~ +40℃
相对湿度：10% ~ 90%，不冷凝
存储环境 温度：−30℃ ~ +60℃
相对湿度：10% ~ 90%，不冷凝
显  示
屏幕尺寸 3.5 英寸
屏幕色彩 65536 色
分辨率 320 x 240 像素
网  络
网络制式
网络频率
GSM
2G：GSM 850/900/1800/1900MHz
数据业务     GPRS
其它功能    GPS
接  口
电源 DC24V
通讯接口 2 路 RS232；1 路 RS485
控制接口 2 路继电器输出
开关量接口 2 路光电隔离的开关量输入；
2 路光电隔离的开关量输出；
传感器接口 激励电压：5V；驱动最多 4 只 350Ω传感器
外显示接口 1 路柯力大屏幕
4. 安装与连接
本章将介绍控制器的安装和系统接线。
4.1 产品外形
4.2 系统连线
CWS-A 系列下侧面板接线图
DC 电源插座输入/输出  继电器输出口 1   IO 输入输出口  串口 2   大屏幕接口
DC 电源航空插头输入/输出  继电器输出口 2  RS485 接口  串口 1  传感器接口
CWS-A1 系列后面板接线图
传感器接口     串口 2         控制接口
左侧面板接线图
GSM 天线                                             GPS 天线
4.2.1 电源（CWS-A 系列）
本系统使用国际通用的开关电源，电源供电范围为直流 22V～26V。其管脚定义如下：
DC 电源插座输入/输出
管脚 描述 颜色
1 电源正端 红色
2 电源负端 黑色
DC 电源航空插头输入/输出
管脚 描述 颜色
1 电源正端 DC+ 红色
2 空 -
3 电源负端 DC- 黑色
4.2.2 传感器接口（CWS-A 系列）
管脚 描述 颜色
1 激励正端  EXC+ 红色
2 信号正端  SIG+ 绿色
3 信号负端  SIG- 白色
4 激励负端  EXC- 黑色
5 屏蔽地  SHIELD
4.2.3 RS232 接口（CWS-A 系列）
本系统基本型包含两个串行口，其中串口 1 为 RS232（孔）接口，串口 2 为 RS485（针）
接口。